2022 年（令和４年度）３月 15 日

保 護 者 の 皆 様 へ

                               福山市立熊野小学校

                           校  長  渡部 智子

2022年度（令和４年度）学校行事等の予定について

弥生の候，保護者の皆様には，益々ご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素は，本校教育に深

いご理解と温かいご支援をいただきましてありがとうございます。

６年生は３月 22 日（火）の卒業証書授与式，１～５年生は３月 25 日（金）の修了式をもって本

年度の学習は終了し，４月から新たな学年に進級します。

さて，来年度の学校行事等の計画ができましたので，ご確認下さい。詳細につきましては，毎月発

行のくまがみねでお知らせいたします。

尚，新型コロナウイルス感染症の状況によっては，変更もありうることをご承知ください。

よろしくお願いいたします。

2022年度（令和４年度）学校行事予定

４月 ６日（水）１学期始業式 ７日（木）入学式 14日（木）～15日（金）個人懇談

20日（水）参観日，ＰＴＡ総会 22日（金）遠足

５月 ７日（土）登校日 ８日（日）運動会 ９日（月）７日の振替休日

10日（火）運動会予備日 16日（月）８日の振替休日

26日（木）～27日（金）５年生野外活動

６月 ３日（金）参観日，懇談会

７月 ３日（日）日曜参観日 ４日（月）振替休日 29日（金）終業式，個人懇談

８月 １日（月）個人懇談 22日（月）全校登校日

９月 １日（木）２学期始業式 13日（火）参観日，懇談会 22日（木）社会見学（１～５年）

10月 6日（木）～７日（金）６年生修学旅行 29日（土）学習発表会 31日（月）振替休日

11月 24日（木）持久走大会 25日（金）持久走大会予備日

12月 23日（金）２学期終業式，個人懇談 26日（月）個人懇談

１月 10日（火）３学期始業式 25日（水）参観日，懇談会

２月 21日（火）参観日，懇談会

３月 22日（水）卒業証書授与式 24日（金）修了式